РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИ ГОРОДА
№ 2379 от 17.08.2009 года
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 21.11.2008

№ 3221 «Об утверждении состава

комиссии по организации и проведению
аукционов (конкурсов) по продаже

права на заключение договоров аренды

муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества (изменениями                        от 07.05.2009), от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»                   (с изменениями от 17.07.2009):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 21.11.2008 № 3221 «Об утверждении состава комиссии по организации и проведению аукционов (конкурсов) по продаже права на заключение договоров аренды муниципаль-ного имущества» следующие изменения:

- в приложении 1 к распоряжению слова «Емельянова Римма Гареевна»           заменить словами «Пермитина Светлана Викторовна»;

- в приложении 2 к распоряжению слова «Шулинина Маргарита Павловна» заменить словами «Бухарова Ирина Вадимовна».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя           главы Администрации города Маркова Р.И.

И.о. главы Администрации города
                                                   В.А. Браташов